関小船工 第R04-85号
令和４年１２月２０日

会　員 　各  位
（一社) 関東小型船舶工業会
会 長　 二　宮　一　也

令和５年新年賀詞交歓会のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会の運営に関しまして格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、令和５年新年賀詞交歓会（関東舶用工業会と合同）を関東運輸局の幹部の方がたをお招きし下記の通り開催致しますので、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。
尚、時節柄マスク会食でご歓談となりますのでご了承お願いいたします。
敬具

記

1.  日　時　　令和５年１月１８日（水）　１６時００分～１７時４５分

2.  場　所　　メルパルク横浜　２階　ＫＯＨＡＫＵの間

　　　　　　　横浜市中区山下町１６　　TEL 045-662-2221

[bookmark: _GoBack]3.　お申し込み　１２月２８日までに、FAX用紙或いはメールにて、
以下にご連絡下さい。

　　　　　　　事務局長　村山正美
　　　　　　　ＴＥＬ　　０４５－２０１－２６６０
　　　　　　　ＦＡＸ　　０４５－２７０－２４４８
　　　　　　　Ｅ-mail  kanshoukou090202@mbn.nifty.com

令和４年１２月　 日

(一社)関東小型船舶工業会
事務局　村山　正美　行
ＦＡＸ番号　０４５－２７０－２４４８

令和５年新年賀詞交歓会 参加申込書

会社名

	役職名
	ご　芳　名